
午後５時３０分～　受付　

午後６時００分～　開会

　　　　合同チーム→　　　　　　＆　　　　　　
　　※チームを代表する責任者の御出席をお願い致します

平塚市大神スポーツ広場　I面

※１、申込み方法-専用申込み書をFAXまたは、メールにてファイル添付して下さい。

※２、選手名簿提出方法-メールにてファイル添付の上、抽選会にご持参下さい。

※３、学校行事について-専用申込み書にご記入の上、お申込下さい。

※期間中すべての会場は、駐車スペースに限りがあります。

　出来る限り乗合でご来場頂けます様重ねてお願い申し上げます。

　詳しくは抽選会後、各会場打合せで球場責任者へお尋ね下さい。

2020年2月8日（土）

前略　貴チームにおかれましては、ご清祥の事とお喜び申し上げます。
　早速ではございますが、下記日程におきまして第32回若鮎少年野球大会の御案内を申し上げ
ます。新年が明けご多忙とは存じますが、皆様の御参加をお待ち申し上げます。

 代表者会議及び抽選会　　平塚アリーナ 会議室

　　※終了後、各会場に分かれ球場説明がございます。

(初日)3月1日（日）

開会式・第一回戦スタート　他2面

2日目：3月7日（土） ３日目：3月8日（日）準決勝・決勝・閉会式　

平塚市夕陽ヶ丘３５－２２

すべての書類、選手登録名簿はホームページよりダウンロードして下さい

ホームページアドレス　  http://wakaayu.89dream.jp/
メールアドレス　      girasole.sports@gmail.com

予備日：3月14日（土）

　事務局：ひまわりスポーツ　 中世古かおり

TEL/FAX:0463-21-2009　携帯080-5422-2009

 大会参加費：6000円　　申込締切日：1月30日(木)

すべて大神スポーツ広場F～H

*時間厳守でお願いします。 

*参加費と選手名簿のご提出 

 大会要項を御持参下さい。 

※ﾒｰﾙの件名は『32回若鮎-申込み』とご明記下さい 


